Cena je vrátane DPH, cla, správnych a iných poplatkov.  

2.3. Kúpna cena za dodanie predmetu kúpy podľa Čl. I. bod 1.1 zmluvy: 

P.Č. OZNAČENIE 

POČET 

/ks/ 

JEDNOTKOVÁ 

CENA /€/ bez 

DPH  

1. Malotraktor 1 15 365  15 365 

SPOLU bez DPH:      xxxx  

DPH 23%:    3 533,95 

Spolu s DPH 18 898,95 

Slovom: Osemnásťtisíc osemsto deväťdesiatosem eur a deväťdesiatpäť centov. 

Čl. III 

Čas plnenia a miesto dodania 

3.1. Čas plnenia tejto zmluvy je stanovený na dobu do 4 mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy: 

3.2. Zmluvný termín uvedený v Čl. III, bod 3.1 zmluvy je termín najneskoršie prípustný